

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาบริการสนับสนุนการตรวจสอบยานพาหนะ ที่ด่านฯ ขาเข้าระบบฯ บนทางหลวงพิเศษหมายเลข ๗
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๓๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบล้านบาทถ้วน)
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๗ ส.ค. ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๓๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบล้านบาทถ้วน)
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๕.๑. หลักเกณฑ์ อัตราค่าใช้จ่าย และแนวทางการพิจารณางบประมาณรายจ่ายประจำปี การฝึกอบรม สัมมนาฯ กองมาตรฐานงบประมาณ ๑ สำนักงบประมาณ ธันวาคม ๒๕๖๘
๖.	รายชื่อคณะกรรมการจัดทำราคากลาง
๖.๑.	นายชาคริต ดุลยรัตน์ นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ
๖.๒.	นางสาวสุภาพร พุ่มสลิติ นักจัดการงานทั่วไป กรรมการ
๖.๓.	นางสาวน้ำผึ้ง หาญบาง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ กรรมการ
๖.๔.	นายพิมุทธิ์ รอดย้อย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ กรรมการและเลขานุการ

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง

.....ประธานกรรมการฯ
 (นายชาคริต ดุลยรัตน์)

.....กรรมการ
 (นางสาวสุภาพร พุ่มสลิติ)

.....กรรมการ
 (นางสาวน้ำผึ้ง หาญบาง)

.....กรรมการและเลขานุการ
 (นายพิมุทธิ์ รอดย้อย)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายกฤษณะ เพ็ญสมบูรณ์)
 ผู้อำนวยการกองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง
 ๑๗ ส.ค. ๒๕๖๙

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาบริการสนับสนุนการตรวจสอบยานพาหนะ ที่ด่านฯ ขาเข้าระบบฯ บนทางหลวงพิเศษหมายเลข 7

หน่วยงาน กองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง

หมวดที่	รายการงาน	ปริมาณ	หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าตอบแทนบุคลากร				
	- ค่าจ้างบุคลากรหลัก	1	งาน	2,579,560.00	
	- ค่าจ้างบุคลากรสนับสนุน	1	งาน	20,248,680.00	
2	ค่าบริการโครงการสนับสนุนการตรวจสอบยานพาหนะ ที่ด่านฯ ขาเข้าระบบฯ บนทางหลวงพิเศษหมายเลข 7	1	งาน	5,264,966.67	
3	งานพัฒนารายงานสนับสนุนการตรวจสอบยานพาหนะ	1	งาน	1,284,000.00	
4	การพัฒนาและเพิ่มศักยภาพการบริการ	1	งาน	712,270.00	
รวมราคาค่าจ้างเหมาทั้งสิ้น				30,089,476.67	
ราคาลือใช้				<u>30,000,000.00</u>	
จำนวนเงินเป็นตัวอักษร สามสิบล้านบาทถ้วน					

ลงชื่อ.....
(นายชาคริต ดุจรัตน์)

ลงชื่อ.....
(นางสาวสุภาพร พุ่มสลิด)

ลงชื่อ.....
(นางสาวน้ำผึ้ง หาญบาง)

ลงชื่อ.....
(นายพิมุกต์ รอดย้อย)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาบริการสนับสนุนการตรวจสอบยานพาหนะ ที่ด่านฯ ขาเข้าระบบฯ บนทางหลวงพิเศษหมายเลข 7
หน่วยงาน กองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง

ประจำปีงบประมาณ 2570

ลำดับ	รายการงาน	จำนวน			หน่วย	จำนวนเงิน / หน่วย บาท	รวมเงิน บาท	Factor F	จำนวนเงิน (บาท)
1	ค่าตอบแทนบุคลากร								
1.1	ค่าจ้างบุคลากรหลัก								
1.1.1	ผู้จัดการโครงการ	1	-	4.00	คน-เดือน	250,040.00	1,000,160.00	1.00	1,000,160.00
1.1.2	เจ้าหน้าที่ดูแลระบบฐานข้อมูล	1	-	5.00	อัตรา-เดือน	102,240.00	511,200.00	1.00	511,200.00
1.1.3	เจ้าหน้าที่ปรับแต่งระบบ MLPR	2	-	7.00	อัตรา-เดือน	76,300.00	1,068,200.00	1.00	1,068,200.00
	รวมค่าจ้างบุคลากรหลัก								2,579,560.00
1.2	ค่าจ้างบุคลากรสนับสนุน								
1.2.1	เจ้าหน้าที่สนับสนุน (ช่างเทคนิค)	1	-	12.00	อัตรา-เดือน	27,000.00	324,000.00	1.07	346,680.00
1.2.2	เจ้าหน้าที่วิเคราะห์ข้อมูล	1	-	12.00	อัตรา-เดือน	30,000.00	360,000.00	1.07	385,200.00
1.2.3	ผู้ประสานงานโครงการ (Supervisor)	3	-	12.00	อัตรา-เดือน	28,000.00	1,008,000.00	1.07	1,078,560.00
1.2.4	เจ้าหน้าที่ทดสอบระบบ	1	-	6.00	อัตรา-เดือน	28,000.00	168,000.00	1.07	179,760.00
1.2.5	เจ้าหน้าที่ตรวจสอบข้อมูลยานพาหนะช่องทางขาเข้า	56	-	12.00	อัตรา-เดือน	25,000.00	16,800,000.00	1.07	17,976,000.00
1.2.6	เลขานุการ	1	-	12.00	อัตรา-เดือน	22,000.00	264,000.00	1.07	282,480.00
	รวมค่าจ้างบุคลากรสนับสนุน								20,248,680.00
2	ค่าบริการโครงการสนับสนุนการตรวจสอบยานพาหนะ								
2.1	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายแบบ Hyper Converged Infrastructure และอุปกรณ์ต่อพ่วง	3	-	12.00	เดือน	112,833.33	4,062,000.00	1.00	4,062,000.00
2.2	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 พอร์ต แบบที่ 2	2	-	12.00	เดือน	415.28	9,966.67	1.00	9,966.67
2.3	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (OS,Office,Autivirus)	30	-	12.00	เดือน	1,502.78	541,000.00	1.00	541,000.00
2.4	เครื่องสำรองไฟ UPS	30	-	12.00	เดือน	79.86	28,750.00	1.00	28,750.00
2.5	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network	3	-	12.00	เดือน	479.17	17,250.00	1.00	17,250.00
2.6	เครื่องโทรศัพท์สื่อสาร	3	-	12.00	เดือน	833.33	30,000.00	1.00	30,000.00
2.7	ค่าบริการเลขหมายเครื่องโทรศัพท์สื่อสาร	3	-	12.00	เดือน	1,000.00	36,000.00	1.00	36,000.00
2.8	โต๊ะ พร้อมเก้าอี้ทำงาน	30	-	12.00	เดือน	1,500.00	540,000.00	1.00	540,000.00
	รวมค่าระบบและสำนักงาน								5,264,966.67
3	งานพัฒนารายงานสนับสนุนการตรวจสอบยานพาหนะ	1			งาน	1,200,000.00	1,200,000.00	1.07	1,284,000.00
4	การพัฒนาและเพิ่มศักยภาพการบริการ								712,270.00
4.1	ค่าดำเนินการจัดสัมมนาภายในประเทศ	1			ครั้ง	253,100.00	253,100.00	1.00	253,100.00
4.2	ค่าดำเนินการจัดอบรม	1			ครั้ง	459,170.00	459,170.00	1.00	459,170.00
รวมราคาค่างานทั้งสิ้น									30,089,476.67
จำนวนเงินเป็นตัวอักษร						(สามสิบล้านแปดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบหกบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)			

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายชาคริต ดุลยรัตน์)

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นางสาวน้ำผึ้ง หาญบาง)

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นางสาวสุภาพร พุ่มสลิติ)

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ
(นายทิมุทธ์ รอดย้อย)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาบริการสนับสนุนการตรวจสอบยานพาหนะ ที่ด่านฯ ขาเข้าระบบฯ บนทางหลวงพิเศษหมายเลข 7

หน่วยงาน กองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง

หมวดที่	รายการงาน	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	ค่าตอบแทนบุคลากร								
1.1	ค่าจ้างบุคลากรหลัก	1 - 4	คน เดือน						
1.1.1	ผู้จัดการโครงการ	1	คน เดือน			250,040.00	1,000,160.00	250,040.00	1,000,160.00
1.1.2	เจ้าหน้าที่ดูแลระบบฐานข้อมูล	1 - 5	คน เดือน			102,240.00	511,200.00	102,240.00	511,200.00
1.1.3	เจ้าหน้าที่รับแจ้งระบบ MLPR	2 - 7	คน เดือน			76,300.00	1,068,200.00	76,300.00	1,068,200.00
1.2	ค่าจ้างบุคลากรสนับสนุน	1 - 12	คน เดือน						
1.2.1	เจ้าหน้าที่สนับสนุน (ช่างเทคนิค)	1 - 12	คน เดือน			27,000.00	324,000.00	27,000.00	324,000.00
1.2.2	เจ้าหน้าที่วิเคราะห์ข้อมูล	1 - 12	คน เดือน			30,000.00	360,000.00	30,000.00	360,000.00
1.2.3	ผู้ประสานงานโครงการ (Supervisor)	3 - 12	คน เดือน			28,000.00	1,008,000.00	28,000.00	1,008,000.00
1.2.4	เจ้าหน้าที่ทดสอบระบบ	1 - 6	คน เดือน			28,000.00	168,000.00	28,000.00	168,000.00
1.2.5	เจ้าหน้าที่ตรวจสอบข้อมูลยานพาหนะช่องทางขาเข้า	56 - 12	คน เดือน			25,000.00	16,800,000.00	25,000.00	16,800,000.00
1.2.6	เลขานุการ	1 - 12	คน เดือน			22,000.00	264,000.00	22,000.00	264,000.00

รวมค่าตอบแทนบุคลากร 21,503,560.00

2	ค่าบริการโครงการสนับสนุนการตรวจสอบยานพาหนะ								
2.1	เครื่องคอมพิวเตอร์ไม่ซ้ำแบบ Hyper Converged Infrastructure และอุปกรณ์ต่อพ่วง	3 - 12	เดือน	112,833.33	4,062,000.00			112,833.33	4,062,000.00
2.2	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 พอร์ต แบบที่ 2	2 - 12	เดือน	415.28	9,966.67			415.28	9,966.67
2.3	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (OS,Office,Autivirus)	30 - 12	เดือน	1,502.78	541,000.00			1,502.78	541,000.00
2.4	เครื่องสำรองไฟ UPS	30 - 12	เดือน	79.86	28,750.00			79.86	28,750.00
2.5	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A4 ชนิด Network	3 - 12	เดือน	479.17	17,250.00			479.17	17,250.00
2.6	เครื่องโทรศัพท์มือถือ	3 - 12	เดือน	833.33	30,000.00			833.33	30,000.00
2.7	ค่าบริการเช่าหมายเลขโทรศัพท์มือถือ	3 - 12	เดือน	1,000.00	36,000.00			1,000.00	36,000.00
2.8	โต๊ะ พร้อมเก้าอี้ทำงาน	30 - 12	เดือน	1,500.00	540,000.00			1,500.00	540,000.00

รวมค่างานเข้าอุปกรณ์สำนักงาน 5,264,966.67

SA

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายชาติกร ดุสรรัตน์)

อ.อ.พ.ช.

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุภาพร พุ่มสลัด)

245

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวนันทิพย์ หายิบาง)

245

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นายพินิจศักดิ์ รอดน้อย)